
区　分 規　格 単　位 手数料の額

旗およびのぼり 1本 360円

広告幕 1張 620円

1平方メートル未満 1個 310円

1平方メートル以上
3平方メートル未満

1個 780円

3平方メートル以上
10平方メートル未満

1個 1,660円

100平方メートル以上 1個 12,360円

巻付け 1枚 310円

突出し 1個 310円

3平方メートル未満 1個 1,660円

3平方メートル以上
10平方メートル未満

1個 2,810円

100平方メートル以上 1個 19,140円

気球広告 1個 1,400円

電柱、街灯柱等の
広告

照明広告

1個

2,810円に10平方メートルを
超える10平方メートルまで
ごとに1,660円を加算した額

広告板類および広
告塔

10平方メートル以上100
平方メートル未満

10平方メートル以上100
平方メートル未満

申請手数料

1件につき100枚まで
ごとに

1件につき10枚まで
ごとに

1個

1,660円に10平方メートルを
超える10平方メートルまで
ごとに1,090円を加算した額

はり紙 410円

はり札 410円


